rori]

Think ahead.

N4 - Systeme de serviettes
Xpressnap

Distributeur encastré de serviettes de table Tork

Xpressnap® Signature

Le distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® de
la gamme Signature Design est une solution idéale pour les
restaurants a service limité désirant des distributeurs compacts. Ce
distributeur discret laisse sortir une seule serviette a la fois, ce qui
améliore I'hygiéne et réduit la consommation d'au moins 25 % par
rapport aux distributeurs traditionnels.

www.tork.ca

N N N NN NN NN NNNENNENNNNMNNHMNNN N

Article 6032050
System N4
Matériau Plastique
Longueur 17.8 cm
Largeur 25.1cm

Hauteur 16.5 cm

Couleur Réglisse

Chargement par le haut pour un
rechargement aisé

Format compact réduisant la surface de
comptoir utilisée.

Design innovant, s’adapte a la plupart des
découpes de comptoir pré-existantes

Installation facile : le distributeur est livré
pré-assemblé et s'insére dans la découpe
sans besoin de mastic ni ruban.

Distribution feuille a feuille pour une
consommation réduite et une meilleure
hygiéne



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

Unité consommateur
10073286624649
1

187 mm
324 mm
225 mm
13.63 dm3
70319
1225¢

Box

Unité de transport
10073286624649
1

1

19 cm

23 cm
32cm
13.68 dm3
169
122479

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540847888

225cm

97 cm

123 cm
2676.53 dm3
134.99 kg
235.2 kg

N4 - Systéme de serviettes Xpresshap

Voir tous les produits compatibles

Serviettes pour distributeur
Tork Advanced Universal, plis
entrecroisés

DX906E

Serviettes Tork Universal
Xpressnap, impression
environnementale, plis
entrecroisés

908EX

Serviettes pour distributeur
Tork Xpressnap Douceur Extra

13680

Voir tous les produits similaires

6233001 6236000 75900
Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



ﬁ N4 - Systéme de serviettes
Xpressnap
Think ahead.

Distributeur encastré de serviettes de table Tork
Xpressnap® Signature

Avrticle 6035120

System N4

Matériau Plastique

Longueur 17.8 cm
Largeur 25.1cm
Hauteur 34.3cm

Couleur Acier

Le distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® de
la gamme Signature Design est une solution idéale pour les
restaurants a service limité désirant des distributeurs compacts. Ce
distributeur discret laisse sortir une seule serviette a la fois, ce qui
améliore I'hygiéne et réduit la consommation d'au moins 25 % par
rapport aux distributeurs traditionnels.

www.tork.ca



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

Unité consommateur

343 mm
178 mm
251 mm
15.33 dm3
1020.6 g
173279

Box

Unité de transport
10073286624687
1

1

23 cm
33cm

36 cm
27.18 dm3
229
173279

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540847925
90
90

232 cm

98 cm

108 cm
2447.44 dm3
91.85 kg
155.97 kg

N4 - Systéme de serviettes Xpresshap

Contact

Essity Canada Inc.

Cira Centre,

Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



ﬁ N4 - Systéme de serviettes
Xpressnap
Think ahead.

Distributeur encastré de serviettes de table Tork
Xpressnap® Signature

Article 6032200

System N4

Matériau Plastique

Longueur 17.8 cm
Largeur 25.1cm

Hauteur 54.6 cm

Couleur Réglisse

Le distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® de
la gamme Signature Design est une solution idéale pour les
restaurants a service limité désirant des distributeurs compacts. Ce
distributeur discret laisse sortir une seule serviette a la fois, ce qui
améliore I'hygiéne et réduit la consommation d'au moins 25 % par
rapport aux distributeurs traditionnels.

Design innovant, s'adapte a la plupart des
découpes de comptoir pré-existantes

Installation facile : le distributeur est livré
pré-assemblé et s'insére dans la découpe
sans besoin de mastic ni ruban.

www.tork.ca



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

Unité consommateur
10073286624663
1

546 mm
196 mm
251 mm
26.86 dm3
122479
21382¢g

Box

Unité de transport
10073286624663
1

1

23 cm
33cm

56 cm
42.59 dm3
2749
1973.1g

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540847901
60
60

232 cm

98 cm

112 cm
2555.73 dm3
73.48 kg
128.28 kg

N4 - Systéme de serviettes Xpresshap

Voir tous les produits compatibles

Serviettes de table blanches
pour distributeurs Tork Advanced DX900
Xpressnap®

Serviettes pour distributeur Tork

Xpressnap Douceur Extra 13680

Serviettes pour distributeur Tork
Advanced Plus Xpressnap, plis
entrecroisés

DX990

Voir tous les produits similaires

4 Q"’Q'W X

o es

75350 21GR 6234000

|}l
[

}
[:

Contact

Essity Canada Inc.

Cira Centre,

Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



