

Distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® Signature



Article	6032050
System	N4
Matériau	Plastique
Longueur	17.8 cm
Largeur	25.1 cm
Hauteur	16.5 cm
Couleur	Réglisse

Le distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® de la gamme Signature Design est une solution idéale pour les restaurants à service limité désirant des distributeurs compacts. Ce distributeur discret laisse sortir une seule serviette à la fois, ce qui améliore l'hygiène et réduit la consommation d'au moins 25 % par rapport aux distributeurs traditionnels.

www.tork.ca

Chargement par le haut pour un rechargement aisé

Format compact réduisant la surface de comptoir utilisée.

Design innovant, s'adapte à la plupart des découpes de comptoir pré-existantes

Installation facile : le distributeur est livré pré-assemblé et s'insère dans la découpe sans besoin de mastic ni ruban.

Distribution feuille à feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
scc	10073286624649	10073286624649	7322540847888
Pièces	1	1	-
Unités de vente au détail	-	1	-
Hauteur	187 mm	19 cm	225 cm
Largeur	324 mm	23 cm	97 cm
Longueur	225 mm	32 cm	123 cm
Volume	13.63 dm3	13.68 dm3	2676.53 dm3
Poids net	703.1 g	1.6 g	134.99 kg
Poids brut	1225 g	1224.7 g	235.2 kg
Matériel d'emballage	Box	Carton	-

Voir tous les produits compatibles

Serviettes pour distributeur
Tork Advanced Universal, plis
entrecroisés

Serviettes Tork Universal
Xpressnap, impression
environnementale, plis
entrecroisés

Serviettes pour distributeur
Tork Xpressnap Douceur Extra

DX906E

908EX

Voir tous les produits similaires



Contact

Essity Canada Inc. Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



Distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® Signature



Article	6035120
System	N4
Matériau	Plastique
Longueur	17.8 cm
Largeur	25.1 cm
Hauteur	34.3 cm
Couleur	Acier

Le distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® de la gamme Signature Design est une solution idéale pour les restaurants à service limité désirant des distributeurs compacts. Ce distributeur discret laisse sortir une seule serviette à la fois, ce qui améliore l'hygiène et réduit la consommation d'au moins 25 % par rapport aux distributeurs traditionnels.

www.tork.ca

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	-	10073286624687	7322540847925
Pièces	1	1	90
Unités de vente au détail	-	1	90
Hauteur	343 mm	23 cm	232 cm
Largeur	178 mm	33 cm	98 cm
Longueur	251 mm	36 cm	108 cm
Volume	15.33 dm3	27.18 dm3	2447.44 dm3
Poids net	1020.6 g	2.2 g	91.85 kg
Poids brut	1732.7 g	1732.7 g	155.97 kg
Matériel d'emballage	Вох	Carton	-

Contact

Essity Canada Inc. Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)



Distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® Signature



Article	6032200
System	N4
Matériau	Plastique
Longueur	17.8 cm
Largeur	25.1 cm
Hauteur	54.6 cm
Couleur	Réglisse

Le distributeur encastré de serviettes de table Tork Xpressnap® de la gamme Signature Design est une solution idéale pour les restaurants à service limité désirant des distributeurs compacts. Ce distributeur discret laisse sortir une seule serviette à la fois, ce qui améliore l'hygiène et réduit la consommation d'au moins 25 % par rapport aux distributeurs traditionnels.

www.tork.ca

Design innovant, s'adapte à la plupart des découpes de comptoir pré-existantes Installation facile : le distributeur est livré pré-assemblé et s'insère dans la découpe sans besoin de mastic ni ruban.

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	10073286624663	10073286624663	7322540847901
Pièces	1	1	60
Unités de vente au détail	-	1	60
Hauteur	546 mm	23 cm	232 cm
Largeur	196 mm	33 cm	98 cm
Longueur	251 mm	56 cm	112 cm
Volume	26.86 dm3	42.59 dm3	2555.73 dm3
Poids net	1224.7 g	2.7 g	73.48 kg
Poids brut	2138.2 g	1973.1 g	128.28 kg
Matériel d'emballage	Вох	Carton	-

Voir tous les produits compatibles

Serviettes de table blanches pour distributeurs Tork Advanced DX900 Xpressnap®

Serviettes pour distributeur Tork Xpressnap Douceur Extra

Serviettes pour distributeur Tork Advanced Plus Xpressnap, plis DX990 entrecroisés

Voir tous les produits similaires



Contact

Essity Canada Inc. Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)